het appartementsrecht rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning op de derde 

verdieping, met berging en parkeerplaats in de kelder, plaatselijk bekend Nassaulaan 5 te 7811 
GK Emmen, kadastraal bekend gemeente Emmen, sectie C complexnummer 11415, 
appartementsindex 10, uitmakende het vierhonderdvijfentachtig/tweeduizend 
driehonderdzevenentwintigste (485/2327e) gedeelte van het appartementencomplex aan de 
Nassaulaan te Emmen, ten tijde van de splitsing kadastraal bekend gemeente Emmen, sectie C 
nummer 11413, groot elf (11) are en vijftig (50) centiare, 

(het "Registergoed"), daaronder begrepen de verpande roerende zaken als bedoeld in artikel

[...]

De achterstallige servicekosten zijn voor het afgelopen en lopende boekjaar tevens voor 
rekening van de koper en bedragen tot en met eenendertig mei tweeduizend drieëntwintig achtduizend 
tweehonderddrieënveertig euro en drieënzeventig cent (€ 8.243,73) euro. 

Het aandeel in het reservefonds bedraagt: tienduizend vierhonderdeenentachtig euro en zesendertig 
cent (€ 10.481,36). 
Artikel 15. Omschrijving erfdienstbaarheden / bijzondere verplichtingen 
Met betrekking tot bekende erfdienstbaarheden casu quo aan koper op te leggen bijzondere 
verplichtingen ten aanzien van het Registergoed, wordt te dezen verwezen naar de hiervoor genoemde

[...]

aandelen die door de splitsing ontstaan en aandelen in de verplichting tot het 

bijdragen in de schulden en kosten die voor rekening van de gezamenlijke 
eigenaars zijn 

a. 1. De eigenaar van het appartementsrecht, aangeduid met appartementsindex 
1, is in de gemeenschap gerechtigd voor het honderd twee en negentig/twee 
duizend driehonderd zeven en twintig (192/2327) gedeelte. 

2. De eigenaar van het appartementsrecht, aangeduid met appartementsindex 
2 , is in de gemeenschap gerechtigd voor het tweehonderd tien/twee duizend 
driehonderd zeven en twintig (210/2327) gedeelte, 

3. De eigenaar van het appartementsrecht, aangeduid met appartementsindex 
3, is in de gemeenschap gerechtigd voor het honderd negen en zeventig/twee 
duizend driehonderd zeven en twintig (179/2327) gedeelte. 

4. De eigenaar van het appartementsrecht, aangeduid met appartementsindex 
4, is in de gemeenschap gerechtigd voor het honderd zeven en zeventig/twee 
duizend driehonderd zeven en twintig (177/2327) gedeelte. 

5. De eigenaar van het appartementsrecht, aangeduid met appartementsindex 
5, is in de gemeenschap gerechtigd voor het tweehonderd vijf/twee duizend 
driehonderd zeven en twintig (205/2327) gedeelte. 

6. De eigenaar van het appartementsrecht, aangeduid met appartementsindex 
6, is in de gemeenschap gerechtigd voor het honderd zeven en zestig/twee 
duizend driehonderd zeven en twintig (167/2327) gedeelte. 

7. De eigenaar van het appartementsrecht, aangeduid met appartementsindex 
7, is in de gemeenschap gerechtigd voor het honderd negen en zeventig/twee 
duizend driehonderd zeven en twintig (179/23237) gedeelte. 

8. De eigenaar van het appartementsrecht, aangeduid met appartementsindex

[...]

Ingeval van toepassing van artikel 5:316 vierden lid van het Burgerlijk Wetboek zal 
de uitkering van het aandeel in bedoeld geval in plaats van aan de eigenaar 
geschieden aan de ondergetekende(n). 

Gaat de verschuldigde uitkering een bedrag van tweeduizend vijfhonderd gulden 
(f. 2.500,--) te boven, dan geschiedt zij op de wijze te bepalen door de vergadering 
van eigenaars, zulks blijkende uit een door de voorzitter gewaarmerkt afschrift van 
de notulen der vergadering. 

Door uitkering overeenkomstig de voorwaarden dezer polis zullen (zal)

[...]

Als in de aanhef dezer akte vermeld is opgericht de in artikel 30 lid 1 

modelreglement bedoelde vereniging genaamd: 
    “ Vereniging van eigenaars Nassaulaan-I.” 
   2. De vereniging heeft haar zetel in de gemeente Emmen. 
   3. In de vergadering van de vereniging van eigenaars kan in totaal een aantal van 
    honderd twee en zeventig (172) stemmen 
    Worden uitgebracht en wel als volgt: 
    a. voor de appartementsrechten, aangeduid met indices 1 tot en met 10, elk 

zestien (16) stemmen; 
    b. voor de appartementsrechten, aangeduid met indices 11 tot en met 22, elk 

één (1) stem.